Постановление Губернатора Волгоградской области от 14 ноября 2014 г. N 124
"Об установлении величины прожиточного минимума для детей в Волгоградской области на 2015 год для определения размера ежемесячной денежной выплаты нуждающимся в поддержке семьям при рождении после 31 декабря 2012 г. третьего или последующих детей до достижения ребенком возраста трех лет"

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 г. N 606 "О мерах по реализации демографической политики Российской Федерации" постановляю:
[bookmark: sub_1]1. Установить величину прожиточного минимума для детей в Волгоградской области на 2015 год в размере 7268 рублей для определения размера ежемесячной денежной выплаты нуждающимся в поддержке семьям при рождении после 31 декабря 2012 г. третьего или последующих детей до достижения ребенком возраста трех лет.
[bookmark: sub_2]2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2015 г. и подлежит официальному опубликованию.

	Губернатор Волгоградской области
	А.И. Бочаров